

April 11, 2020

Press Release

Today, on the 11th of April, 2020, Hon'ble Vice Chancellor of University of Lucknow, Prof. Alok Kumar Rai presented the Hon'ble Chief Minister of Uttar Pradesh Shri Yogi Adityanath ji with a cheque of Rs. 34 lakh 81 thousand 9 hundred and 18 rupees (34,81,918) as the University teachers' and staff's contribution to the Covid Care Fund.

प्रेस विज्ञप्ति

आज दिनांक 11 अप्रैल 2020 को माननीय कुलर्पात लखनऊ विश्वविद्यालय प्रोफेसर आलोक कुमार राय ने माननीय मुख्यमंत्री उत्तर प्रदेश श्री योगी आदित्यनाथ जी को "कोविड केअर फंड" में लखनऊ विश्वविद्यालय के शिक्षार्का एवं शिक्षणोत्तर कमचारियां का एक दिन का वेतन कुल रूपए 34,81,918/- (चौतीस लाख इक्क्यासी हजार नौ सौ अठारह) का चेक सहायता राशि के रूप में प्रदान किया।

Dr. Durgesh Srivastava
Director IPPR